
令和６年１１月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

インド共和国への渡航

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月7日

日新航空サービス株
式会社営業本部営
業二部
東京都中野区本町
1-32-2

5011201015896 一般競争入札 1,569,860 965,080 61.48%

居室用パーテーション
セット　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月7日

一般社団法人すまい
る・さぽーと品川
東京都品川区南大
井1-3-12

8010705002274 一般競争入札 7,147,761 6,591,569 92.22%

応接用ソファー　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月7日
幸和商事株式会社
東京都文京区本郷
5-1-13

5010001002683 一般競争入札 12,136,850 12,100,000 99.70%

タイルカーペット設置及
び撤去

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月12日
株式会社麻布タマヤ
東京都港区東麻布
3-4-15

7010401074255 一般競争入札 8,426,000 6,567,000 77.94%

マガジンポーチ　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月12日

コンコルドウェルス株
式会社
神奈川県小田原市
上新田22-22

8021001062672 一般競争入札 2,056,824 1,258,400 61.18%

Ｊａｎｅｓ　Ｓｉｍｕｌａｔｉｏｎ
＆　Ｔｒａｉｎｉｎｇ　Ｓｙｓｔｅｍ
ｓ：　２０２４－２０２５　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月12日

ジオワールド株式会
社
東京都新宿区山吹
町303

6010001143469 一般競争入札 2,808,361 2,439,087 86.85%

放送機材の設置

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月14日

ＴＯＡエンジニアリン
グ株式会社　営業本
部　営業部
東京都江東区木場
5-5-2

2010601030203 一般競争入札 3,633,740 2,640,000 72.65%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率



公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

執務室における間仕切
り(壁及び扉)の設置

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月14日
幸和商事株式会社
東京都文京区本郷
5-1-13

5010001002683 一般競争入札 1,264,230 1,161,600 91.88%

車載用空気清浄機　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月19日

株式会社弓義エー
ジェンシー
神奈川県横浜市西
区みなとみらい4-4-
2

5020001153170 一般競争入札 2,864,115 2,407,670 84.06%

マルチウエイト４０個
外９３品目

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月19日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島
2-2-14

3010001005333 一般競争入札 2,916,841 2,619,100 89.79%

ＯＡフロア及びタイル
カーペット設置及び撤
去

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月21日
株式会社麻布タマヤ
東京都港区東麻布
3-4-15

7010401074255 一般競争入札 4,945,050 4,059,000 82.08%

―以下余白―

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

法人番号 備考

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年１１月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

学校棟地下指揮所床
上げ工事
航空自衛隊目黒基地
R6.11.1～R7.3.31
建築一式

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年11月1日

株式会社インテリア山
下
新潟県新潟市中央区
堀之内南1-32-16

1110001001316 一般競争入札 5,874,000 4,873,000 82.96%

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号



令和６年１１月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由
（企画競争又は公募）

再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年１１月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

該当なし

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

備考

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又
は公募）

再就職の役
員の数

契約金額
（税込）

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格
（税込）


